[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ
	Начальнику управления образования Администрации Зерноградского района           Ростовской области
Харченко В.Н.                                                                                                                                    директора  МБОУ________________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на зачисление в 1 класс  ребенка__________________________________________________________________,(ФИО ребенка,  число, месяц, год рождения)
проживающего на закрепленной территории  по адресу: __________________________________________________________________, не достигшего возраста 6 лет 6 месяцев в МБОУ________________________.
Основание:
1. Заявление родителей.
2. Заключение ПМПК.

Дата_____________          Подпись  _________________________